[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2019 года
		№________

		г. Новосибирск

	г. Новосибирск

	«___»___________2018 года
№________
г. Новосибирск

О комиссии по вопросам рассмотрения материалов к награждению государственными, областными и ведомственными наградами при министерстве экономического развития Новосибирской области
В целях совершенствования порядка поощрения государственных гражданских служащих, работников министерства экономического развития Новосибирской области, должностных лиц учреждений и организаций министерством экономического развития Новосибирской области и представления их награждению государственными и областными наградами п р и к а з ы в а ю:
1. Образовать комиссию по вопросам рассмотрения материалов к награждению государственными, областными и ведомственными наградами при министерстве экономического развития Новосибирской области.
2. Утвердить:

1) Положение о комиссии по вопросам рассмотрения материалов к награждению государственными, областными и ведомственными наградами при министерстве экономического развития Новосибирской области (Приложение № 1);

2) Состав комиссии по вопросам рассмотрения материалов к награждению государственными, областными и ведомственными наградами при министерстве экономического развития Новосибирской области (Приложение № 2);

3) Положение о Почетной грамоте министерства экономического развития Новосибирской области (Приложение № 3);
4) Положение о Благодарности заместителя Председателя Правительства Новосибирской области – министра экономического развития Новосибирской области (Приложение № 4).

3.  Приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 04.02.2015 № 28 «Об утверждении положений о Почетной грамоте министерства экономического развития Новосибирской области и Благодарности заместителя Председателя Правительства Новосибирской области – министра экономического развития Новосибирской области» признать утратившим силу.
4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области – министр                                                     О.В. Молчанова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель министра экономического
развития Новосибирской области                                                      В.Б. Шовтак

Начальник отдела финансовой, организационной

и кадровой работы – главный бухгалтер                                        Н.В. Тукмачева

Начальник управления совершенствования
государственного управления

и правовой работы                                                                              О.В. Москвина

О.А. Мясникова
238 67 09